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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
2016-06-25 - 10:40 Wyniki
Rekord LOZP 1:58.62 BARZYCKA Paulina Ateny (GRE) 2004-08-17
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. ŻURAWSKA Kaja 13 Olimpia Lublin 2:24.60 476 33.40 37.10 37.88 36.22
2. GAZDA Małgorzata 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:29.29 433 35.45 38.14 38.78 36.92
3. KURZYNA Aleksandra 13 Fala Kraśnik 2:30.65 421 33.93 38.37 39.45 38.90
4. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 13 Lublinianka 2:35.08 386 36.25 40.31 41.32 37.20
5. MALINOŚ Julia 12 Orka Zamość 2:38.29 363 37.74 40.98 41.09 38.48
6. ROSIŃSKA Kornelia 13 Lublinianka 2:39.22 357 36.28 40.38 41.71 40.85
7. ĆWIKŁA Katarzyna 12 Lublinianka 2:40.74 347 37.71 41.93 41.27 39.83
8. TOPOROWSKA Magdalena12 Fala Kraśnik 2:41.59 341 37.00 41.70 41.48 41.41
9. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.96 327 36.11 43.04 43.48 41.33

10. KOZAK Katarzyna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:44.65 323 37.25 42.37 43.91 41.12
11. CZOPEK Katarzyna 12 Skarpa Lublin 2:49.05 298 38.82 43.95 44.59 41.69
12. RADKOWSKA Daria 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:51.29 286 38.29 43.44 45.11 44.45
13. TERLECKA Małgorzata 13 Wodnik Krasnystaw 2:54.12 273 38.60 44.03 46.41 45.08
14. KICZOROWSKA Anna 12 Lublinianka 3:04.09 231 41.12 46.37 49.12 47.48
15. SOSNOWSKA Joanna 12 Orka Zamość 3:06.07 223 42.16 47.68 49.22 47.01

DYSKW. OŻÓG Julia 12 Eska Janów Lub.
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KOŁCZ Gabriela 12 Wisła Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

JUNIOR

1. ŁYSAKOWSKA Julia SL 15 AZS UMCS Lublin 2:15.71 576 32.21 34.69 34.92 33.89
2. BORKOWSKA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:16.01 573 31.82 34.91 35.67 33.61
3. HAŁKA Wiktoria 15 Sparta Biłgoraj 2:22.63 497 32.06 35.95 37.07 37.55
4. SZEWCZYK Zofia 14 Fala Kraśnik 2:24.83 474 33.97 37.01 37.65 36.20
5. ŻÓLKOWSKA Anna 15 Skarpa Lublin 2:25.09 472 34.43 36.85 37.62 36.19
6. BUJAK Maria 15 Skarpa Lublin 2:26.13 462 35.20 38.19 36.75 35.99
7. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 2:30.49 423 34.86 38.80 39.73 37.10
8. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podl. 2:32.86 403 34.80 40.54 41.62 35.90
9. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:34.30 392 35.22 39.49 41.03 38.56

10. CZERNIAWSKA Weronika15 Skarpa Lublin 2:34.31 392 34.87 40.62 41.24 37.58
11. HOŁUBIEC Klaudia 15 Skarpa Lublin 2:39.52 355 36.89 42.31 42.58 37.74
12. WOJTASZEK Oktawia 14 Fala Kraśnik 2:40.07 351 35.20 40.58 42.07 42.22

NIE UK. BARABAS Joanna 15 Lider Chełm

OPEN

1. WOJCIECHOWSKA Joanna18 Orlik Lublin 2:07.63 693 31.18 32.25 32.30 31.90
2. ANDRZEJEWSKA Kamila SL17 Lider Chełm 2:09.31 666 31.39 33.45 32.28 32.19
3. ŁYSAKOWSKA Julia SL 15 AZS UMCS Lublin 2:15.71 576 32.21 34.69 34.92 33.89
4. BORKOWSKA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:16.01 573 31.82 34.91 35.67 33.61
5. ŚLICZNIAK Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 2:17.27 557 32.67 34.77 34.46 35.37
6. HAŁKA Wiktoria 15 Sparta Biłgoraj 2:22.63 497 32.06 35.95 37.07 37.55
7. ŻURAWSKA Kaja 13 Olimpia Lublin 2:24.60 476 33.40 37.10 37.88 36.22
8. SZEWCZYK Zofia 14 Fala Kraśnik 2:24.83 474 33.97 37.01 37.65 36.20
9. ŻÓLKOWSKA Anna 15 Skarpa Lublin 2:25.09 472 34.43 36.85 37.62 36.19

10. BUJAK Maria 15 Skarpa Lublin 2:26.13 462 35.20 38.19 36.75 35.99
11. GAZDA Małgorzata 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:29.29 433 35.45 38.14 38.78 36.92
12. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 2:30.49 423 34.86 38.80 39.73 37.10
13. KURZYNA Aleksandra 13 Fala Kraśnik 2:30.65 421 33.93 38.37 39.45 38.90
14. FIL Konstancja SL 17 Skarpa Lublin 2:31.64 413 35.13 38.02 39.36 39.13
15. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podl. 2:32.86 403 34.80 40.54 41.62 35.90
16. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:34.30 392 35.22 39.49 41.03 38.56
17. CZERNIAWSKA Weronika15 Skarpa Lublin 2:34.31 392 34.87 40.62 41.24 37.58
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 13 Lublinianka 2:35.08 386 36.25 40.31 41.32 37.20
19. MALINOŚ Julia 12 Orka Zamość 2:38.29 363 37.74 40.98 41.09 38.48
20. ROSIŃSKA Kornelia 13 Lublinianka 2:39.22 357 36.28 40.38 41.71 40.85
21. HOŁUBIEC Klaudia 15 Skarpa Lublin 2:39.52 355 36.89 42.31 42.58 37.74
22. WOJTASZEK Oktawia 14 Fala Kraśnik 2:40.07 351 35.20 40.58 42.07 42.22
23. ĆWIKŁA Katarzyna 12 Lublinianka 2:40.74 347 37.71 41.93 41.27 39.83
24. TOPOROWSKA Magdalena12 Fala Kraśnik 2:41.59 341 37.00 41.70 41.48 41.41
25. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.96 327 36.11 43.04 43.48 41.33
26. KOZAK Katarzyna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:44.65 323 37.25 42.37 43.91 41.12
27. CZOPEK Katarzyna 12 Skarpa Lublin 2:49.05 298 38.82 43.95 44.59 41.69
28. RADKOWSKA Daria 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:51.29 286 38.29 43.44 45.11 44.45
29. TERLECKA Małgorzata 13 Wodnik Krasnystaw 2:54.12 273 38.60 44.03 46.41 45.08
30. KICZOROWSKA Anna 12 Lublinianka 3:04.09 231 41.12 46.37 49.12 47.48
31. SOSNOWSKA Joanna 12 Orka Zamość 3:06.07 223 42.16 47.68 49.22 47.01

DYSKW. OŻÓG Julia 12 Eska Janów Lub.
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KOŁCZ Gabriela 12 Wisła Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

NIE UK. BARABAS Joanna 15 Lider Chełm

PK GORZYNIK Aleksandra 15 Swim2Win Krosno 2:14.61 591 32.13 34.08 34.95 33.45
PK JUŹWICKA Zuzanna 15 Trójka Łódź 2:17.09 559 32.52 35.19 35.35 34.03
PK CERLICH Oliwia 14 Ikar Mielec 2:18.16 546 32.79 35.30 35.97 34.10
PK BIEGAŁA Klaudia 15 Trójka Łódź 2:21.65 507 32.82 35.72 37.12 35.99
PK CZECH Wiktoria 15 Swim2Win Krosno 2:23.51 487 32.79 36.43 37.22 37.07
PK GONET Katarzyna 14 Swim2Win Krosno 2:29.76 429 35.40 38.48 39.07 36.81
PK CZERNIKIEWICZ Iga 13 Barakuda Starachowice 2:34.53 390 36.21 40.07 40.20 38.05


